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50m, Team U10 30.04.2022 / 12:45
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 14 Stendenbach Laurenz 2013 RL DJK Betzdorf 8,47 1./III 1

2 13 Schneider Moritz 2013 RL DJK Betzdorf 8,63 1./II 2

3 10 Lamowski Leni 2013 RL DJK Betzdorf 8,76 1./I 3

4 11 Panthel Jan Eric 2013 RL DJK Betzdorf 8,90 2./II 4

5 93 Dufner Luisa 2013 RL TuS DJK Herdorf 8,94 2./I 5

6 8 Bredenbeck Paul 2013 RL DJK Betzdorf 9,03 3./II 6

7 97 Schneider Tim 2013 RL TuS DJK Herdorf 9,11 2./III 7

8 96 Möller Linus 2013 RL TuS DJK Herdorf 9,15 3./III 8

9 12 Schneider Leo 2013 RL DJK Betzdorf 9,16 4./III 9

10 94 Geisinger Anna-Marie 2013 RL TuS DJK Herdorf 9,36 3./I 10

11 98 Schupp Moritz 2013 RL TuS DJK Herdorf 9,54 4./II 11

12 95 Lorenz Lotta 2013 RL TuS DJK Herdorf 9,72 4./I 12

13 9 Härter Viktoria 2013 RL DJK Betzdorf 9,76 5./I 13

14 99 Stinner Greta 2013 RL TuS DJK Herdorf 10,41 6./I 14

50m, U12 30.04.2022 / 13:00
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 7 Stendenbach Matilda 2011 RL DJK Betzdorf 7,94 1./III 401

2 55 Würz Carlotta 2011 HE TV 1897 Herbornseelbach 8,14 2./III 377

3 84 Göldner Laura 2012 RL TuS DJK Herdorf 8,17 1./II 374

4 81 van der Zwaag Mats 2011 RL TuS DJK Herdorf 8,34 1./IV 319

5 6 Reifenrath Dana Marie 2011 RL DJK Betzdorf 8,66 2./II 322

6 153 Reuber Jari 2011 RL VfB Wissen 8,81 2./IV 273

7 88 Neuser Nele 2012 RL TuS DJK Herdorf 8,82 1./I 306

8 154 Stangier Emma 2012 RL VfB Wissen 8,91 2./I 297

9 90 Stücher Mathes 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,06 3./IV 250

9 92 Zöller Malu 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,06 3./I 283

11 76 Meißner Emma 2011 RL TuS DJK Herdorf 9,08 3./III 281

12 80 Stücher Elias 2011 RL TuS DJK Herdorf 9,17 4./IV 240

13 85 Hüsch Emil 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,18 5./IV 240

14 87 Nett Maja 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,31 3./II 260

15 91 Utzeri Emilia 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,41 4./I 252

16 89 Schönfelder Emma 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,51 5./I 243

17 4 Härter Linda 2011 RL DJK Betzdorf 9,61 4./III 235

18 78 Schneider Victoria 2011 RL TuS DJK Herdorf 9,73 4./II 225

19 77 Schneider Carlotta 2011 RL TuS DJK Herdorf 9,92 5./III 210

20 83 Exner Amelie 2012 RL TuS DJK Herdorf 10,71 5./II 154

82 Edelmann Marta 2012 RL TuS DJK Herdorf n.a. -/II

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 13:00
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 81 van der Zwaag Mats 2011 RL TuS DJK Herdorf 8,34 1./IV 319

2 153 Reuber Jari 2011 RL VfB Wissen 8,81 2./IV 273

3 80 Stücher Elias 2011 RL TuS DJK Herdorf 9,17 4./IV 240

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 13:00
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 90 Stücher Mathes 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,06 3./IV 250

2 85 Hüsch Emil 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,18 5./IV 240
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50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 13:00
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 7 Stendenbach Matilda 2011 RL DJK Betzdorf 7,94 1./III 401

2 55 Würz Carlotta 2011 HE TV 1897 Herbornseelbach 8,14 2./III 377

3 6 Reifenrath Dana Marie 2011 RL DJK Betzdorf 8,66 2./II 322

4 76 Meißner Emma 2011 RL TuS DJK Herdorf 9,08 3./III 281

5 4 Härter Linda 2011 RL DJK Betzdorf 9,61 4./III 235

6 78 Schneider Victoria 2011 RL TuS DJK Herdorf 9,73 4./II 225

7 77 Schneider Carlotta 2011 RL TuS DJK Herdorf 9,92 5./III 210

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 13:00
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 84 Göldner Laura 2012 RL TuS DJK Herdorf 8,17 1./II 374

2 88 Neuser Nele 2012 RL TuS DJK Herdorf 8,82 1./I 306

3 154 Stangier Emma 2012 RL VfB Wissen 8,91 2./I 297

4 92 Zöller Malu 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,06 3./I 283

5 87 Nett Maja 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,31 3./II 260

6 91 Utzeri Emilia 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,41 4./I 252

7 89 Schönfelder Emma 2012 RL TuS DJK Herdorf 9,51 5./I 243

8 83 Exner Amelie 2012 RL TuS DJK Herdorf 10,71 5./II 154

82 Edelmann Marta 2012 RL TuS DJK Herdorf n.a. -/II

Ballwurf, MU14
Dreikampf 30.04.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 65 Utzeri Leo 2009 RL LG Sieg 39,00 347
39,00 34,00 37,00

2 70 Neumann Ben 2010 RL LG Sieg 34,00 314
34,00 31,00 34,00

3 122 Manlik Silas 2009 WE LAG Siegen 32,00 300
30,00 32,00 32,00

4 69 Hahn Lukas 2010 RL LG Sieg 21,00 213
20,00 21,00 20,00

72 Schäfer Moritz 2010 RL LG Sieg n.a.

Ballwurf, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 65 Utzeri Leo 2009 RL LG Sieg 39,00 347
39,00 34,00 37,00

2 (3) 122 Manlik Silas 2009 WE LAG Siegen 32,00 300
30,00 32,00 32,00

Ballwurf, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 70 Neumann Ben 2010 RL LG Sieg 34,00 314
34,00 31,00 34,00

2 (4) 69 Hahn Lukas 2010 RL LG Sieg 21,00 213
20,00 21,00 20,00

72 Schäfer Moritz 2010 RL LG Sieg n.a.
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Ballwurf, WU14
Dreikampf 30.04.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 147 Höch Marlene 2009 RL LG Sieg 30,50 395
30,00 23,50 30,50

2 121 Engel Luisa 2009 WE LAG Siegen 30,00 390
30,00 28,50 28,00

3 151 Walkenbach Nele 2009 RL LG Sieg 28,50 377
28,00 28,50 27,50

4 150 Wagner Ida 2009 RL LG Sieg 28,50 377
26,00 28,50 26,00

5 68 Göldner Emma 2010 RL LG Sieg 27,50 368
25,00 25,00 27,50

6 133 Schwarzkopf Sophia 2010 RL SV Windhagen 27,50 368
25,00 27,50 22,00

7 54 Rauchhaus Lillien 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 27,00 363
24,00 26,50 27,00

8 148 Neuhoff Inga 2009 RL LG Sieg 27,00 363
26,00 27,00 24,50

9 149 Schneider Mathilda 2009 RL LG Sieg 26,00 354
24,00 26,00 21,50

10 131 Schroeder Zoe 2009 RL SV Windhagen 24,00 335
22,00 24,00 16,00

11 130 Schroeder Zeborah 2009 RL SV Windhagen 21,00 304
21,00 19,00 20,00

12 52 Elm Katharina 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 20,50 299
20,00 17,00 20,50

13 152 Muth Lucy 2010 RL LG Sieg 19,50 288
15,00 19,50 16,50

14 66 Achenbach Antonia 2010 RL LG Sieg 19,00 283
19,00 15,00 18,00

15 75 Walter Judith 2010 RL LG Sieg 17,00 260
15,00 16,50 17,00

16 63 Hüsch Frida 2009 RL LG Sieg 14,50 230
14,50 14,50 13,00

17 74 Schuhenn Leni 2010 RL LG Sieg 14,00 223
14,00 14,00 13,50

18 67 Beel Thalia 2010 RL LG Sieg 14,00 223
14,00 13,00 14,00

19 28 Lamowski Maria Emilia 2010 RL LG Sieg 13,00 210
13,00 11,00 10,00

20 53 Gussmann Sophie 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 13,00 210
11,00 13,00 8,00

71 Page Zoe 2010 RL LG Sieg ogV 0
x x x

73 Schnock Lara 2010 RL LG Sieg ogV 0
x x x

Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 147 Höch Marlene 2009 RL LG Sieg 30,50 395
30,00 23,50 30,50

2 (2) 121 Engel Luisa 2009 WE LAG Siegen 30,00 390
30,00 28,50 28,00

3 (3) 151 Walkenbach Nele 2009 RL LG Sieg 28,50 377
28,00 28,50 27,50

4 (4) 150 Wagner Ida 2009 RL LG Sieg 28,50 377
26,00 28,50 26,00

5 (8) 148 Neuhoff Inga 2009 RL LG Sieg 27,00 363
26,00 27,00 24,50
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Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Dreikampf 30.04.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

6 (9) 149 Schneider Mathilda 2009 RL LG Sieg 26,00 354
24,00 26,00 21,50

7 (10) 131 Schroeder Zoe 2009 RL SV Windhagen 24,00 335
22,00 24,00 16,00

8 (11) 130 Schroeder Zeborah 2009 RL SV Windhagen 21,00 304
21,00 19,00 20,00

9 (16) 63 Hüsch Frida 2009 RL LG Sieg 14,50 230
14,50 14,50 13,00

Ballwurf, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) 68 Göldner Emma 2010 RL LG Sieg 27,50 368
25,00 25,00 27,50

2 (6) 133 Schwarzkopf Sophia 2010 RL SV Windhagen 27,50 368
25,00 27,50 22,00

3 (7) 54 Rauchhaus Lillien 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 27,00 363
24,00 26,50 27,00

4 (12) 52 Elm Katharina 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 20,50 299
20,00 17,00 20,50

5 (13) 152 Muth Lucy 2010 RL LG Sieg 19,50 288
15,00 19,50 16,50

6 (14) 66 Achenbach Antonia 2010 RL LG Sieg 19,00 283
19,00 15,00 18,00

7 (15) 75 Walter Judith 2010 RL LG Sieg 17,00 260
15,00 16,50 17,00

8 (17) 74 Schuhenn Leni 2010 RL LG Sieg 14,00 223
14,00 14,00 13,50

9 (18) 67 Beel Thalia 2010 RL LG Sieg 14,00 223
14,00 13,00 14,00

10
(19)

28 Lamowski Maria Emilia 2010 RL LG Sieg 13,00 210

13,00 11,00 10,00

11
(20)

53 Gussmann Sophie 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 13,00 210

11,00 13,00 8,00

71 Page Zoe 2010 RL LG Sieg ogV 0
x x x

73 Schnock Lara 2010 RL LG Sieg ogV 0
x x x

Zonenweitsprung, Team U10
Dreikampf 30.04.2022 / 13:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 98 Schupp Moritz 2013 RL TuS DJK Herdorf 3,86 1
2,75 3,86 2,78

2 14 Stendenbach Laurenz 2013 RL DJK Betzdorf 3,68 2
3,68 3,68 3,65

3 8 Bredenbeck Paul 2013 RL DJK Betzdorf 3,25 3
3,25 x 3,10

4 11 Panthel Jan Eric 2013 RL DJK Betzdorf 3,17 4
3,06 2,92 3,17

5 10 Lamowski Leni 2013 RL DJK Betzdorf 3,10 5
3,10 3,01 3,02

6 9 Härter Viktoria 2013 RL DJK Betzdorf 3,08 6
3,08 2,79 2,71
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Zonenweitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Dreikampf 30.04.2022 / 13:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

7 94 Geisinger Anna-Marie 2013 RL TuS DJK Herdorf 2,93 7
2,60 2,70 2,93

8 93 Dufner Luisa 2013 RL TuS DJK Herdorf 2,89 8
2,88 2,89 2,85

9 13 Schneider Moritz 2013 RL DJK Betzdorf 2,88 9
2,87 2,88 2,17

10 97 Schneider Tim 2013 RL TuS DJK Herdorf 2,84 10
x 2,82 2,84

11 95 Lorenz Lotta 2013 RL TuS DJK Herdorf 2,84 11
2,84 2,74 2,70

12 12 Schneider Leo 2013 RL DJK Betzdorf 2,81 12
2,74 2,81 2,70

13 96 Möller Linus 2013 RL TuS DJK Herdorf 2,77 13
x 2,77 2,68

14 99 Stinner Greta 2013 RL TuS DJK Herdorf 2,72 14
2,72 2,72 2,56

75m, MU14 30.04.2022 / 13:30
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 122 Manlik Silas 2009 WE LAG Siegen 10,62 446

2 70 Neumann Ben 2010 RL LG Sieg 11,71 347

3 65 Utzeri Leo 2009 RL LG Sieg 11,86 334

4 69 Hahn Lukas 2010 RL LG Sieg 13,47 221

72 Schäfer Moritz 2010 RL LG Sieg n.a.

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 13:30
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 122 Manlik Silas 2009 WE LAG Siegen 10,62 446

2 65 Utzeri Leo 2009 RL LG Sieg 11,86 334

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 13:30
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 70 Neumann Ben 2010 RL LG Sieg 11,71 347

2 69 Hahn Lukas 2010 RL LG Sieg 13,47 221

72 Schäfer Moritz 2010 RL LG Sieg n.a.

75m, WU14 30.04.2022 / 13:30
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 121 Engel Luisa 2009 WE LAG Siegen 10,96 1./IV 431

2 131 Schroeder Zoe 2009 RL SV Windhagen 10,97 2./IV 430

3 149 Schneider Mathilda 2009 RL LG Sieg 11,18 1./III 410

4 130 Schroeder Zeborah 2009 RL SV Windhagen 11,39 2./III 391

5 147 Höch Marlene 2009 RL LG Sieg 11,41 3./IV 390

6 68 Göldner Emma 2010 RL LG Sieg 11,43 1./I 388

7 151 Walkenbach Nele 2009 RL LG Sieg 11,46 3./III 385

8 150 Wagner Ida 2009 RL LG Sieg 11,60 4./III 373

9 133 Schwarzkopf Sophia 2010 RL SV Windhagen 11,65 2./I 369

10 148 Neuhoff Inga 2009 RL LG Sieg 11,80 4./IV 357

11 52 Elm Katharina 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 12,35 1./II 314

12 152 Muth Lucy 2010 RL LG Sieg 12,42 5./III 309

13 54 Rauchhaus Lillien 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 12,61 3./I 295

14 53 Gussmann Sophie 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 12,80 2./II 282
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75m, WU14 - Fortsetzung 30.04.2022 / 13:30
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

15 63 Hüsch Frida 2009 RL LG Sieg 13,07 5./IV 263

16 67 Beel Thalia 2010 RL LG Sieg 13,27 4./I 250

17 66 Achenbach Antonia 2010 RL LG Sieg 13,28 6./III 249

18 75 Walter Judith 2010 RL LG Sieg 13,29 3./II 249

19 74 Schuhenn Leni 2010 RL LG Sieg 13,50 4./II 235

20 28 Lamowski Maria Emilia 2010 RL LG Sieg 14,01 5./I 205

71 Page Zoe 2010 RL LG Sieg n.a. -/I

73 Schnock Lara 2010 RL LG Sieg n.a. -/II

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 13:30
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 121 Engel Luisa 2009 WE LAG Siegen 10,96 1./IV 431

2 131 Schroeder Zoe 2009 RL SV Windhagen 10,97 2./IV 430

3 149 Schneider Mathilda 2009 RL LG Sieg 11,18 1./III 410

4 130 Schroeder Zeborah 2009 RL SV Windhagen 11,39 2./III 391

5 147 Höch Marlene 2009 RL LG Sieg 11,41 3./IV 390

6 151 Walkenbach Nele 2009 RL LG Sieg 11,46 3./III 385

7 150 Wagner Ida 2009 RL LG Sieg 11,60 4./III 373

8 148 Neuhoff Inga 2009 RL LG Sieg 11,80 4./IV 357

9 63 Hüsch Frida 2009 RL LG Sieg 13,07 5./IV 263

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 13:30
Dreikampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 68 Göldner Emma 2010 RL LG Sieg 11,43 1./I 388

2 133 Schwarzkopf Sophia 2010 RL SV Windhagen 11,65 2./I 369

3 52 Elm Katharina 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 12,35 1./II 314

4 152 Muth Lucy 2010 RL LG Sieg 12,42 5./III 309

5 54 Rauchhaus Lillien 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 12,61 3./I 295

6 53 Gussmann Sophie 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 12,80 2./II 282

7 67 Beel Thalia 2010 RL LG Sieg 13,27 4./I 250

8 66 Achenbach Antonia 2010 RL LG Sieg 13,28 6./III 249

9 75 Walter Judith 2010 RL LG Sieg 13,29 3./II 249

10 74 Schuhenn Leni 2010 RL LG Sieg 13,50 4./II 235

11 28 Lamowski Maria Emilia 2010 RL LG Sieg 14,01 5./I 205

71 Page Zoe 2010 RL LG Sieg n.a. -/I

73 Schnock Lara 2010 RL LG Sieg n.a. -/II

Weitsprung Zone, MU12
Dreikampf 30.04.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 81 van der Zwaag Mats 2011 RL TuS DJK Herdorf 3,88 374
3,88 3,77 3,83

2 153 Reuber Jari 2011 RL VfB Wissen 3,61 342
3,55 x 3,61

3 90 Stücher Mathes 2012 RL TuS DJK Herdorf 3,28 301
3,28 3,28 x

4 80 Stücher Elias 2011 RL TuS DJK Herdorf 3,26 299
3,26 3,01 3,05

5 85 Hüsch Emil 2012 RL TuS DJK Herdorf 3,14 283
3,05 3,14 2,98
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Weitsprung Zone, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 81 van der Zwaag Mats 2011 RL TuS DJK Herdorf 3,88 374
3,88 3,77 3,83

2 (2) 153 Reuber Jari 2011 RL VfB Wissen 3,61 342
3,55 x 3,61

3 (4) 80 Stücher Elias 2011 RL TuS DJK Herdorf 3,26 299
3,26 3,01 3,05

Weitsprung Zone, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 90 Stücher Mathes 2012 RL TuS DJK Herdorf 3,28 301
3,28 3,28 x

2 (5) 85 Hüsch Emil 2012 RL TuS DJK Herdorf 3,14 283
3,05 3,14 2,98

Weitsprung Zone, WU12
Dreikampf 30.04.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 55 Würz Carlotta 2011 HE TV 1897 Herbornseelbach 3,90 423
3,90 3,75 3,71

2 7 Stendenbach Matilda 2011 RL DJK Betzdorf 3,74 404
3,74 3,66 3,74

3 84 Göldner Laura 2012 RL TuS DJK Herdorf 3,73 402
3,73 3,67 3,67

4 88 Neuser Nele 2012 RL TuS DJK Herdorf 3,29 346
3,15 3,03 3,29

5 87 Nett Maja 2012 RL TuS DJK Herdorf 3,19 332
3,06 3,19 3,13

6 6 Reifenrath Dana Marie 2011 RL DJK Betzdorf 3,16 328
3,01 3,16 3,01

7 76 Meißner Emma 2011 RL TuS DJK Herdorf 3,13 324
3,02 2,82 3,13

8 154 Stangier Emma 2012 RL VfB Wissen 3,11 322
2,91 3,05 3,11

9 89 Schönfelder Emma 2012 RL TuS DJK Herdorf 2,88 290
2,77 2,87 2,88

10 4 Härter Linda 2011 RL DJK Betzdorf 2,88 290
2,71 2,78 2,88

11 77 Schneider Carlotta 2011 RL TuS DJK Herdorf 2,87 288
2,87 2,80 x

12 91 Utzeri Emilia 2012 RL TuS DJK Herdorf 2,85 285
2,74 2,85 2,75

13 92 Zöller Malu 2012 RL TuS DJK Herdorf 2,62 252
2,55 2,20 2,62

14 78 Schneider Victoria 2011 RL TuS DJK Herdorf 2,61 250
2,58 2,61 x

15 83 Exner Amelie 2012 RL TuS DJK Herdorf 2,40 219
2,27 2,16 2,40

82 Edelmann Marta 2012 RL TuS DJK Herdorf n.a.
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Weitsprung Zone, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 55 Würz Carlotta 2011 HE TV 1897 Herbornseelbach 3,90 423
3,90 3,75 3,71

2 (2) 7 Stendenbach Matilda 2011 RL DJK Betzdorf 3,74 404
3,74 3,66 3,74

3 (6) 6 Reifenrath Dana Marie 2011 RL DJK Betzdorf 3,16 328
3,01 3,16 3,01

4 (7) 76 Meißner Emma 2011 RL TuS DJK Herdorf 3,13 324
3,02 2,82 3,13

5 (10) 4 Härter Linda 2011 RL DJK Betzdorf 2,88 290
2,71 2,78 2,88

6 (11) 77 Schneider Carlotta 2011 RL TuS DJK Herdorf 2,87 288
2,87 2,80 x

7 (14) 78 Schneider Victoria 2011 RL TuS DJK Herdorf 2,61 250
2,58 2,61 x

Weitsprung Zone, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 84 Göldner Laura 2012 RL TuS DJK Herdorf 3,73 402
3,73 3,67 3,67

2 (4) 88 Neuser Nele 2012 RL TuS DJK Herdorf 3,29 346
3,15 3,03 3,29

3 (5) 87 Nett Maja 2012 RL TuS DJK Herdorf 3,19 332
3,06 3,19 3,13

4 (8) 154 Stangier Emma 2012 RL VfB Wissen 3,11 322
2,91 3,05 3,11

5 (9) 89 Schönfelder Emma 2012 RL TuS DJK Herdorf 2,88 290
2,77 2,87 2,88

6 (12) 91 Utzeri Emilia 2012 RL TuS DJK Herdorf 2,85 285
2,74 2,85 2,75

7 (13) 92 Zöller Malu 2012 RL TuS DJK Herdorf 2,62 252
2,55 2,20 2,62

8 (15) 83 Exner Amelie 2012 RL TuS DJK Herdorf 2,40 219
2,27 2,16 2,40

82 Edelmann Marta 2012 RL TuS DJK Herdorf n.a.

Ballwurf, MU16, WU16
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 35 Renk Simon 2008 RL LG Sieg 57,50
49,00 53,00 57,50 x x x

2 3 Pfaffenberger Moritz 2008 RL TV 1861 Bad Ems 55,00
48,50 55,00 50,50 51,00 50,00 53,00

3 34 Adam Marie 2007 RL LG Sieg 44,50
36,50 30,00 40,00 37,00 44,50 x

4 36 Zöller Marius 2008 RL LG Sieg 43,00
21,50 36,50 43,00 28,50 36,00 x

5 142 Cordes Maja 2007 RL LG Sieg 42,50
33,50 39,50 39,00 42,50 39,00 29,00

6 61 van der Zwaag Jule 2007 RL LG Sieg 32,00
29,00 32,00 x x x x

7 60 Kraemer Julie Marie 2007 RL LG Sieg 30,00
29,50 26,00 29,00 24,00 30,00 29,50

8 146 Kölbach Anna Charlotte 2008 RL LG Sieg 30,00
23,50 30,00 x 28,00 29,50 25,50
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Ballwurf, Jugend M14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 35 Renk Simon 2008 RL LG Sieg 57,50
49,00 53,00 57,50 x x x

2 (2) 3 Pfaffenberger Moritz 2008 RL TV 1861 Bad Ems 55,00
48,50 55,00 50,50 51,00 50,00 53,00

3 (4) 36 Zöller Marius 2008 RL LG Sieg 43,00
21,50 36,50 43,00 28,50 36,00 x

Ballwurf, Jugend W15 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 34 Adam Marie 2007 RL LG Sieg 44,50
36,50 30,00 40,00 37,00 44,50 x

2 (5) 142 Cordes Maja 2007 RL LG Sieg 42,50
33,50 39,50 39,00 42,50 39,00 29,00

3 (6) 61 van der Zwaag Jule 2007 RL LG Sieg 32,00
29,00 32,00 x x x x

4 (7) 60 Kraemer Julie Marie 2007 RL LG Sieg 30,00
29,50 26,00 29,00 24,00 30,00 29,50

Ballwurf, Jugend W14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 146 Kölbach Anna Charlotte 2008 RL LG Sieg 30,00
23,50 30,00 x 28,00 29,50 25,50

Schlagwurf, Team U10 (80g)
Dreikampf 30.04.2022 / 13:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 14 Stendenbach Laurenz 2013 RL DJK Betzdorf 22,00 1
21,50 18,50 22,00

2 8 Bredenbeck Paul 2013 RL DJK Betzdorf 20,00 2
19,50 20,00 20,00

3 96 Möller Linus 2013 RL TuS DJK Herdorf 18,00 3
16,00 16,00 18,00

4 97 Schneider Tim 2013 RL TuS DJK Herdorf 17,00 4
17,00 13,00 x

5 12 Schneider Leo 2013 RL DJK Betzdorf 15,50 5
15,00 x 15,50

6 13 Schneider Moritz 2013 RL DJK Betzdorf 13,00 6
12,00 12,00 13,00

7 98 Schupp Moritz 2013 RL TuS DJK Herdorf 12,00 7
12,00 10,00 11,00

8 10 Lamowski Leni 2013 RL DJK Betzdorf 12,00 8
11,00 12,00 6,50

9 11 Panthel Jan Eric 2013 RL DJK Betzdorf 12,00 9
8,50 x 12,00

10 99 Stinner Greta 2013 RL TuS DJK Herdorf 11,00 10
10,50 11,00 8,00

11 95 Lorenz Lotta 2013 RL TuS DJK Herdorf 9,00 11
6,50 6,50 9,00

12 9 Härter Viktoria 2013 RL DJK Betzdorf 9,00 12
9,00 5,00 5,50

13 93 Dufner Luisa 2013 RL TuS DJK Herdorf 8,50 13
8,00 8,00 8,50
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Schlagwurf, Team U10 (80g) - Fortsetzung
Dreikampf 30.04.2022 / 13:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

14 94 Geisinger Anna-Marie 2013 RL TuS DJK Herdorf 7,00 14
7,00 7,00 5,50

100m, Männliche Klassen ab U16 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: IV:0,0; III:0,0; II:-0,4; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 16 Pees Michael 1996 RL LG Sieg 11,13 1./IV

2 2 Löffler Nico 2005 RL TV 1861 Bad Ems 11,66 2./IV

3 138 Schmitt Elias 2005 RL LG Sieg 11,94 3./IV

4 143 Höch Johan 2007 RL LG Sieg 12,00 4./IV

5 56 Jung Marcel 1992 RL LG Sieg 12,05 5./IV

6 23 Hehn Daniel 2007 RL LG Sieg 12,15 1./II

7 47 George Jacob 2006 RL LG Sieg 12,29 1./III

8 100 Marquardt Valentin 2007 RL LLG Hunsrück 12,33 2./III

9 119 Reinsch Moritz 2006 WE CLV Siegerland 12,54 6./IV

10 49 Ludwig Elias 2007 RL LG Sieg 12,70 2./II

11 17 Mühlon Fabrizio 2002 RL LG Sieg 12,73 3./III

12 113 Reimert Dustin 1996 RL LG Rhein-Wied 12,79 4./III

13 141 Reuber Jona 2006 RL LG Sieg 12,92 1./I

14 136 Weber Oliver 1998 RL LG Sieg 13,04 5./III

15 104 Blech Thomas 1973 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,07 6./III

16 22 Euteneuer Elija Noel 2007 RL LG Sieg 13,30 3./II

17 30 Rübenach Peter 1968 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 13,38 4./II

18 36 Zöller Marius 2008 RL LG Sieg 13,41 2./I

19 103 Peters Ronny 1972 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,73 5./II

20 31 Schlosser Adrian 2007 RL LG Sieg 13,97 3./I

21 3 Pfaffenberger Moritz 2008 RL TV 1861 Bad Ems 14,81 4./I

22 40 Brenner Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal 14,99 5./I

23 102 Brand Andreas 1968 WE LG Kindelsberg Kreuztal 15,23 6./II

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: IV:0,0; III:0,0; II:-0,4; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 16 Pees Michael 1996 RL LG Sieg 11,13 1./IV

2 17 Mühlon Fabrizio 2002 RL LG Sieg 12,73 3./III

3 113 Reimert Dustin 1996 RL LG Rhein-Wied 12,79 4./III

4 136 Weber Oliver 1998 RL LG Sieg 13,04 5./III

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: IV:0,0; III:0,0; II:-0,4; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 2 Löffler Nico 2005 RL TV 1861 Bad Ems 11,66 2./IV

2 138 Schmitt Elias 2005 RL LG Sieg 11,94 3./IV

3 47 George Jacob 2006 RL LG Sieg 12,29 1./III

4 119 Reinsch Moritz 2006 WE CLV Siegerland 12,54 6./IV

5 141 Reuber Jona 2006 RL LG Sieg 12,92 1./I

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: IV:0,0; III:0,0; II:-0,4; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 143 Höch Johan 2007 RL LG Sieg 12,00 4./IV

2 23 Hehn Daniel 2007 RL LG Sieg 12,15 1./II

3 100 Marquardt Valentin 2007 RL LLG Hunsrück 12,33 2./III

4 49 Ludwig Elias 2007 RL LG Sieg 12,70 2./II

5 22 Euteneuer Elija Noel 2007 RL LG Sieg 13,30 3./II
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100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: IV:0,0; III:0,0; II:-0,4; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 31 Schlosser Adrian 2007 RL LG Sieg 13,97 3./I

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: IV:0,0; III:0,0; II:-0,4; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 36 Zöller Marius 2008 RL LG Sieg 13,41 2./I

2 3 Pfaffenberger Moritz 2008 RL TV 1861 Bad Ems 14,81 4./I

100m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: IV:0,0; III:0,0; II:-0,4; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 56 Jung Marcel 1992 RL LG Sieg 12,05 5./IV

100m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: IV:0,0; III:0,0; II:-0,4; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 104 Blech Thomas 1973 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,07 6./III

100m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: IV:0,0; III:0,0; II:-0,4; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 30 Rübenach Peter 1968 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 13,38 4./II

2 103 Peters Ronny 1972 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,73 5./II

3 102 Brand Andreas 1968 WE LG Kindelsberg Kreuztal 15,23 6./II

100m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: IV:0,0; III:0,0; II:-0,4; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 40 Brenner Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal 14,99 5./I

100m, Weibliche Klassen ab U16 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: V:0,0; IV:0,0; III:-0,1; II:+0,3; I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 32 Menk Sarah 1991 RL LG Sieg 13,23 1./V

2 1 Müller Patrizia 1998 RL LG Sieg 13,36 2./V

3 111 Menrath Carolina 1995 RL LG Rhein-Wied 13,41 3./V

4 116 Monschauer Johanna 2008 RL LG Rhein-Wied 13,63 1./IV

5 115 Brocker Marie 2006 RL LG Rhein-Wied 13,65 2./IV

6 114 Zerwes Marie 2005 RL LG Rhein-Wied 13,69 1./III

7 109 Peiker Anna 2006 RL LG Lahn-Aar-Esterau 13,73 1./I

8 34 Adam Marie 2007 RL LG Sieg 13,76 4./V

9 142 Cordes Maja 2007 RL LG Sieg 13,81 5./V

10 50 Sommer Chiara 2007 RL LG Sieg 14,00 3./IV

11 26 Schwan Luzia 2008 RL LG Sieg 14,08 6./V

12 139 Körner Leni 2006 RL LG Sieg 14,16 1./II

13 19 Muhl Margerita 2003 RL LG Sieg 14,25 2./III

14 61 van der Zwaag Jule 2007 RL LG Sieg 14,28 2./II

15 118 Henrich Anna 2006 WE CLV Siegerland 14,51 4./IV

16 145 Haubrich Melina 2008 RL LG Sieg 14,53 3./III

17 59 Kammerl Lara 2006 RL LG Sieg 14,59 3./II

18 21 Renk Emily 2004 RL LG Sieg 14,85 2./I

19 25 Heukäufer Anni 2008 RL LG Sieg 14,90 3./I

20 51 Langenbach Lenja-Lara 2008 RL LG Sieg 14,96 4./II

21 117 Jost Finja 2005 WE CLV Siegerland 15,02 4./III

22 60 Kraemer Julie Marie 2007 RL LG Sieg 15,34 5./III

23 146 Kölbach Anna Charlotte 2008 RL LG Sieg 15,45 4./I
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100m, Weibliche Klassen ab U16 - Fortsetzung 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: V:0,0; IV:0,0; III:-0,1; II:+0,3; I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

aW 48 Hanas Louisa 2006 RL LG Sieg 15,12 -/I

120 Gutsch Marie 2007 WE CLV Siegerland n.a. -/II

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: V:0,0; IV:0,0; III:-0,1; II:+0,3; I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1 Müller Patrizia 1998 RL LG Sieg 13,36 2./V

2 111 Menrath Carolina 1995 RL LG Rhein-Wied 13,41 3./V

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: V:0,0; IV:0,0; III:-0,1; II:+0,3; I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 19 Muhl Margerita 2003 RL LG Sieg 14,25 2./III

2 21 Renk Emily 2004 RL LG Sieg 14,85 2./I

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: V:0,0; IV:0,0; III:-0,1; II:+0,3; I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 115 Brocker Marie 2006 RL LG Rhein-Wied 13,65 2./IV

2 114 Zerwes Marie 2005 RL LG Rhein-Wied 13,69 1./III

3 109 Peiker Anna 2006 RL LG Lahn-Aar-Esterau 13,73 1./I

4 139 Körner Leni 2006 RL LG Sieg 14,16 1./II

5 118 Henrich Anna 2006 WE CLV Siegerland 14,51 4./IV

6 59 Kammerl Lara 2006 RL LG Sieg 14,59 3./II

7 117 Jost Finja 2005 WE CLV Siegerland 15,02 4./III

aW 48 Hanas Louisa 2006 RL LG Sieg 15,12 -/I

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: V:0,0; IV:0,0; III:-0,1; II:+0,3; I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 34 Adam Marie 2007 RL LG Sieg 13,76 4./V

2 142 Cordes Maja 2007 RL LG Sieg 13,81 5./V

3 50 Sommer Chiara 2007 RL LG Sieg 14,00 3./IV

4 61 van der Zwaag Jule 2007 RL LG Sieg 14,28 2./II

5 60 Kraemer Julie Marie 2007 RL LG Sieg 15,34 5./III

120 Gutsch Marie 2007 WE CLV Siegerland n.a. -/II

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: V:0,0; IV:0,0; III:-0,1; II:+0,3; I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 116 Monschauer Johanna 2008 RL LG Rhein-Wied 13,63 1./IV

2 26 Schwan Luzia 2008 RL LG Sieg 14,08 6./V

3 145 Haubrich Melina 2008 RL LG Sieg 14,53 3./III

4 25 Heukäufer Anni 2008 RL LG Sieg 14,90 3./I

5 51 Langenbach Lenja-Lara 2008 RL LG Sieg 14,96 4./II

6 146 Kölbach Anna Charlotte 2008 RL LG Sieg 15,45 4./I

100m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: V:0,0; IV:0,0; III:-0,1; II:+0,3; I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 32 Menk Sarah 1991 RL LG Sieg 13,23 1./V
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Weitsprung Zone, MU14
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 122 Manlik Silas 2009 WE LAG Siegen 4,67 461
4,64 4,55 4,67

2 65 Utzeri Leo 2009 RL LG Sieg 4,27 418
4,27 - -

3 70 Neumann Ben 2010 RL LG Sieg 4,21 411
3,82 3,97 4,21

4 69 Hahn Lukas 2010 RL LG Sieg 3,46 324
3,28 3,44 3,46

72 Schäfer Moritz 2010 RL LG Sieg n.a.

Weitsprung Zone, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 122 Manlik Silas 2009 WE LAG Siegen 4,67 461
4,64 4,55 4,67

2 (2) 65 Utzeri Leo 2009 RL LG Sieg 4,27 418
4,27 - -

Weitsprung Zone, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 70 Neumann Ben 2010 RL LG Sieg 4,21 411
3,82 3,97 4,21

2 (4) 69 Hahn Lukas 2010 RL LG Sieg 3,46 324
3,28 3,44 3,46

72 Schäfer Moritz 2010 RL LG Sieg n.a.

Weitsprung Zone, WU14
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 131 Schroeder Zoe 2009 RL SV Windhagen 4,63 508
4,42 4,63 4,60

2 121 Engel Luisa 2009 WE LAG Siegen 4,48 491
4,15 4,48 4,25

3 149 Schneider Mathilda 2009 RL LG Sieg 4,28 468
4,27 4,28 4,18

4 147 Höch Marlene 2009 RL LG Sieg 4,22 461
4,22 4,16 x

5 130 Schroeder Zeborah 2009 RL SV Windhagen 4,16 454
3,75 3,81 4,16

6 68 Göldner Emma 2010 RL LG Sieg 4,12 450
4,12 3,91 3,96

7 151 Walkenbach Nele 2009 RL LG Sieg 4,02 438
3,97 4,02 3,98

8 133 Schwarzkopf Sophia 2010 RL SV Windhagen 3,86 418
x 3,65 3,86

9 148 Neuhoff Inga 2009 RL LG Sieg 3,70 399
3,70 3,61 3,63

10 150 Wagner Ida 2009 RL LG Sieg 3,70 399
3,21 3,70 -

11 152 Muth Lucy 2010 RL LG Sieg 3,64 391
3,64 3,43 3,40
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Weitsprung Zone, WU14 - Fortsetzung
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

12 52 Elm Katharina 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 3,48 371
3,35 3,48 3,48

13 53 Gussmann Sophie 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 3,47 369
3,43 3,47 3,38

14 54 Rauchhaus Lillien 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 3,47 369
3,47 3,42 3,31

15 74 Schuhenn Leni 2010 RL LG Sieg 3,33 351
3,33 3,14 3,10

16 75 Walter Judith 2010 RL LG Sieg 3,27 343
3,23 3,27 3,25

17 63 Hüsch Frida 2009 RL LG Sieg 3,22 336
3,01 3,05 3,22

18 67 Beel Thalia 2010 RL LG Sieg 3,13 324
3,13 2,92 2,91

19 66 Achenbach Antonia 2010 RL LG Sieg 3,11 322
3,01 3,11 3,07

20 28 Lamowski Maria Emilia 2010 RL LG Sieg 2,91 294
2,82 2,91 2,84

71 Page Zoe 2010 RL LG Sieg abg.

73 Schnock Lara 2010 RL LG Sieg abg.

Weitsprung Zone, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 131 Schroeder Zoe 2009 RL SV Windhagen 4,63 508
4,42 4,63 4,60

2 (2) 121 Engel Luisa 2009 WE LAG Siegen 4,48 491
4,15 4,48 4,25

3 (3) 149 Schneider Mathilda 2009 RL LG Sieg 4,28 468
4,27 4,28 4,18

4 (4) 147 Höch Marlene 2009 RL LG Sieg 4,22 461
4,22 4,16 x

5 (5) 130 Schroeder Zeborah 2009 RL SV Windhagen 4,16 454
3,75 3,81 4,16

6 (7) 151 Walkenbach Nele 2009 RL LG Sieg 4,02 438
3,97 4,02 3,98

7 (9) 148 Neuhoff Inga 2009 RL LG Sieg 3,70 399
3,70 3,61 3,63

8 (10) 150 Wagner Ida 2009 RL LG Sieg 3,70 399
3,21 3,70 -

9 (17) 63 Hüsch Frida 2009 RL LG Sieg 3,22 336
3,01 3,05 3,22

Weitsprung Zone, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (6) 68 Göldner Emma 2010 RL LG Sieg 4,12 450
4,12 3,91 3,96

2 (8) 133 Schwarzkopf Sophia 2010 RL SV Windhagen 3,86 418
x 3,65 3,86

3 (11) 152 Muth Lucy 2010 RL LG Sieg 3,64 391
3,64 3,43 3,40

4 (12) 52 Elm Katharina 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 3,48 371
3,35 3,48 3,48
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Weitsprung Zone, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 (13) 53 Gussmann Sophie 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 3,47 369
3,43 3,47 3,38

6 (14) 54 Rauchhaus Lillien 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 3,47 369
3,47 3,42 3,31

7 (15) 74 Schuhenn Leni 2010 RL LG Sieg 3,33 351
3,33 3,14 3,10

8 (16) 75 Walter Judith 2010 RL LG Sieg 3,27 343
3,23 3,27 3,25

9 (18) 67 Beel Thalia 2010 RL LG Sieg 3,13 324
3,13 2,92 2,91

10
(19)

66 Achenbach Antonia 2010 RL LG Sieg 3,11 322

3,01 3,11 3,07

11
(20)

28 Lamowski Maria Emilia 2010 RL LG Sieg 2,91 294

2,82 2,91 2,84

71 Page Zoe 2010 RL LG Sieg abg.

73 Schnock Lara 2010 RL LG Sieg abg.

Schlagballwurf, MU12
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 81 van der Zwaag Mats 2011 RL TuS DJK Herdorf 32,00 259
32,00 30,00 26,00

2 153 Reuber Jari 2011 RL VfB Wissen 28,50 230
24,00 28,50 20,00

3 80 Stücher Elias 2011 RL TuS DJK Herdorf 26,50 213
24,50 25,50 26,50

4 90 Stücher Mathes 2012 RL TuS DJK Herdorf 19,00 141
17,00 19,00 18,00

5 85 Hüsch Emil 2012 RL TuS DJK Herdorf 15,00 97
13,00 12,00 15,00

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 81 van der Zwaag Mats 2011 RL TuS DJK Herdorf 32,00 259
32,00 30,00 26,00

2 (2) 153 Reuber Jari 2011 RL VfB Wissen 28,50 230
24,00 28,50 20,00

3 (3) 80 Stücher Elias 2011 RL TuS DJK Herdorf 26,50 213
24,50 25,50 26,50

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) 90 Stücher Mathes 2012 RL TuS DJK Herdorf 19,00 141
17,00 19,00 18,00

2 (5) 85 Hüsch Emil 2012 RL TuS DJK Herdorf 15,00 97
13,00 12,00 15,00
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Schlagballwurf, WU12
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 55 Würz Carlotta 2011 HE TV 1897 Herbornseelbach 41,00 501
37,50 38,00 41,00

2 77 Schneider Carlotta 2011 RL TuS DJK Herdorf 18,50 260
16,50 18,50 18,00

3 7 Stendenbach Matilda 2011 RL DJK Betzdorf 18,50 260
17,00 18,50 17,00

4 83 Exner Amelie 2012 RL TuS DJK Herdorf 18,00 253
18,00 12,50 15,50

5 84 Göldner Laura 2012 RL TuS DJK Herdorf 16,50 233
16,50 14,00 11,50

6 6 Reifenrath Dana Marie 2011 RL DJK Betzdorf 16,00 226
13,50 16,00 15,00

7 76 Meißner Emma 2011 RL TuS DJK Herdorf 15,00 211
13,50 15,00 14,00

8 91 Utzeri Emilia 2012 RL TuS DJK Herdorf 14,50 204
14,50 10,50 13,00

9 78 Schneider Victoria 2011 RL TuS DJK Herdorf 14,00 196
13,00 14,00 14,00

10 154 Stangier Emma 2012 RL VfB Wissen 14,00 196
6,00 14,00 8,50

11 87 Nett Maja 2012 RL TuS DJK Herdorf 12,00 164
12,00 8,00 8,50

12 92 Zöller Malu 2012 RL TuS DJK Herdorf 11,00 147
11,00 10,00 x

13 88 Neuser Nele 2012 RL TuS DJK Herdorf 10,50 139
10,50 7,50 x

14 4 Härter Linda 2011 RL DJK Betzdorf 10,00 130
9,00 10,00 9,50

15 89 Schönfelder Emma 2012 RL TuS DJK Herdorf 10,00 130
8,50 9,00 10,00

82 Edelmann Marta 2012 RL TuS DJK Herdorf ogV 0
x x x

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 55 Würz Carlotta 2011 HE TV 1897 Herbornseelbach 41,00 501
37,50 38,00 41,00

2 (2) 77 Schneider Carlotta 2011 RL TuS DJK Herdorf 18,50 260
16,50 18,50 18,00

3 (3) 7 Stendenbach Matilda 2011 RL DJK Betzdorf 18,50 260
17,00 18,50 17,00

4 (6) 6 Reifenrath Dana Marie 2011 RL DJK Betzdorf 16,00 226
13,50 16,00 15,00

5 (7) 76 Meißner Emma 2011 RL TuS DJK Herdorf 15,00 211
13,50 15,00 14,00

6 (9) 78 Schneider Victoria 2011 RL TuS DJK Herdorf 14,00 196
13,00 14,00 14,00

7 (14) 4 Härter Linda 2011 RL DJK Betzdorf 10,00 130
9,00 10,00 9,50
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Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 30.04.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) 83 Exner Amelie 2012 RL TuS DJK Herdorf 18,00 253
18,00 12,50 15,50

2 (5) 84 Göldner Laura 2012 RL TuS DJK Herdorf 16,50 233
16,50 14,00 11,50

3 (8) 91 Utzeri Emilia 2012 RL TuS DJK Herdorf 14,50 204
14,50 10,50 13,00

4 (10) 154 Stangier Emma 2012 RL VfB Wissen 14,00 196
6,00 14,00 8,50

5 (11) 87 Nett Maja 2012 RL TuS DJK Herdorf 12,00 164
12,00 8,00 8,50

6 (12) 92 Zöller Malu 2012 RL TuS DJK Herdorf 11,00 147
11,00 10,00 x

7 (13) 88 Neuser Nele 2012 RL TuS DJK Herdorf 10,50 139
10,50 7,50 x

8 (15) 89 Schönfelder Emma 2012 RL TuS DJK Herdorf 10,00 130
8,50 9,00 10,00

82 Edelmann Marta 2012 RL TuS DJK Herdorf ogV 0
x x x

Hochsprung, W+, MU20/U18, WU20/U18, MU16, WU16, M, M30, M40, M45, M50, M55, M65, M70
Finale 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 2 Löffler Nico 2005 RL TV 1861 Bad Ems 1,67
- - - - - - - - - - - O XO

XXO XXX

2 136 Weber Oliver 1998 RL LG Sieg 1,64
- - - O O O O O O O O O O

XXX

3 114 Zerwes Marie 2005 RL LG Rhein-Wied 1,61
- - - - - - O XXO O O O O XXX

4 49 Ludwig Elias 2007 RL LG Sieg 1,61
- - O O O O O O O O O XO XXX

5 25 Heukäufer Anni 2008 RL LG Sieg 1,43
O O O O O O XXX

6 3 Pfaffenberger Moritz 2008 RL TV 1861 Bad Ems 1,35
O O O O XXX

6 19 Muhl Margerita 2003 RL LG Sieg 1,35
- O O O XXX

8 59 Kammerl Lara 2006 RL LG Sieg 1,30
O O O XXX

120 Gutsch Marie 2007 WE CLV Siegerland abg.

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 (2) 136 Weber Oliver 1998 RL LG Sieg 1,64
- - - O O O O O O O O O O

XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 (6) 19 Muhl Margerita 2003 RL LG Sieg 1,35
- O O O XXX

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 (1) 2 Löffler Nico 2005 RL TV 1861 Bad Ems 1,67
- - - - - - - - - - - O XO

XXO XXX

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 (3) 114 Zerwes Marie 2005 RL LG Rhein-Wied 1,61
- - - - - - O XXO O O O O XXX

2 (8) 59 Kammerl Lara 2006 RL LG Sieg 1,30
O O O XXX

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 (4) 49 Ludwig Elias 2007 RL LG Sieg 1,61
- - O O O O O O O O O XO XXX

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 (6) 3 Pfaffenberger Moritz 2008 RL TV 1861 Bad Ems 1,35
O O O O XXX

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

120 Gutsch Marie 2007 WE CLV Siegerland abg.
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Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 (5) 25 Heukäufer Anni 2008 RL LG Sieg 1,43
O O O O O O XXX

Weitsprung, MU20/U18, MU16, M, M30, M40, M45, M50, M55, M65, M70
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 138 Schmitt Elias 2005 RL LG Sieg 6,15 +0,2
6,10 x x 6,15 6,01 x
0,0 0,0 0,0 +0,2 -0,2 0,0

2 18 Schuhen Lucas Moritz 2002 RL LG Sieg 6,15 0,0
x 4,40 6,15 5,85 x x

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 143 Höch Johan 2007 RL LG Sieg 5,76 -1,1
5,76 5,66 x 4,51 x 5,17
-1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3

4 119 Reinsch Moritz 2006 WE CLV Siegerland 5,72 +0,6
5,34 5,72 5,40 5,54 5,28 -
+0,8 +0,6 -0,1 0,0 -0,6

5 113 Reimert Dustin 1996 RL LG Rhein-Wied 5,61 -0,5
4,97 5,17 5,42 5,25 5,61 x
-1,1 0,0 -0,3 -0,1 -0,5 0,0

6 47 George Jacob 2006 RL LG Sieg 5,57 0,0
x 5,04 4,51 5,20 5,38 5,57

0,0 +0,1 +0,5 0,0 0,0 0,0

7 23 Hehn Daniel 2007 RL LG Sieg 5,42 +0,4
5,38 5,26 5,33 5,42 5,24 x
+0,2 -0,3 0,0 +0,4 -0,9 0,0

8 141 Reuber Jona 2006 RL LG Sieg 5,35 0,0
5,06 5,03 5,00 5,35 5,18 4,94
0,0 +0,6 0,0 0,0 +0,5 -1,3

9 100 Marquardt Valentin 2007 RL LLG Hunsrück 5,34 0,0
x 5,34 5,32 5,16 5,27 x

0,0 0,0 0,0 -0,4 -0,7 0,0

10 112 Lösch Justin 1996 RL LG Rhein-Wied 5,06 -0,9
x x 5,06 x x x

0,0 0,0 -0,9 0,0 0,0 0,0

11 103 Peters Ronny 1972 WE LG Kindelsberg Kreuztal 4,54 0,0
3,60 4,54 4,54 x - -
0,0 0,0 +0,1 0,0

12 22 Euteneuer Elija Noel 2007 RL LG Sieg 4,50 +0,6
4,33 4,50 - - - -
0,0 +0,6

13 36 Zöller Marius 2008 RL LG Sieg 4,50 -0,2
4,11 4,12 4,16 x 4,20 4,50
+0,4 -0,6 0,0 0,0 0,0 -0,2

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 18 Schuhen Lucas Moritz 2002 RL LG Sieg 6,15 0,0
x 4,40 6,15 5,85 x x

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (5) 113 Reimert Dustin 1996 RL LG Rhein-Wied 5,61 -0,5
4,97 5,17 5,42 5,25 5,61 x
-1,1 0,0 -0,3 -0,1 -0,5 0,0
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Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (10) 112 Lösch Justin 1996 RL LG Rhein-Wied 5,06 -0,9
x x 5,06 x x x

0,0 0,0 -0,9 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 138 Schmitt Elias 2005 RL LG Sieg 6,15 +0,2
6,10 x x 6,15 6,01 x
0,0 0,0 0,0 +0,2 -0,2 0,0

2 (4) 119 Reinsch Moritz 2006 WE CLV Siegerland 5,72 +0,6
5,34 5,72 5,40 5,54 5,28 -
+0,8 +0,6 -0,1 0,0 -0,6

3 (6) 47 George Jacob 2006 RL LG Sieg 5,57 0,0
x 5,04 4,51 5,20 5,38 5,57

0,0 +0,1 +0,5 0,0 0,0 0,0

4 (8) 141 Reuber Jona 2006 RL LG Sieg 5,35 0,0
5,06 5,03 5,00 5,35 5,18 4,94
0,0 +0,6 0,0 0,0 +0,5 -1,3

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 143 Höch Johan 2007 RL LG Sieg 5,76 -1,1
5,76 5,66 x 4,51 x 5,17
-1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3

2 (7) 23 Hehn Daniel 2007 RL LG Sieg 5,42 +0,4
5,38 5,26 5,33 5,42 5,24 x
+0,2 -0,3 0,0 +0,4 -0,9 0,0

3 (9) 100 Marquardt Valentin 2007 RL LLG Hunsrück 5,34 0,0
x 5,34 5,32 5,16 5,27 x

0,0 0,0 0,0 -0,4 -0,7 0,0

4 (12) 22 Euteneuer Elija Noel 2007 RL LG Sieg 4,50 +0,6
4,33 4,50 - - - -
0,0 +0,6

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (13) 36 Zöller Marius 2008 RL LG Sieg 4,50 -0,2
4,11 4,12 4,16 x 4,20 4,50
+0,4 -0,6 0,0 0,0 0,0 -0,2

Weitsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 103 Peters Ronny 1972 WE LG Kindelsberg Kreuztal 4,54 0,0
3,60 4,54 4,54 x - -
0,0 0,0 +0,1 0,0
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Weitsprung, W+, WU20/U18, WU16
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Müller Patrizia 1998 RL LG Sieg 5,05 0,0
x x 4,88 5,04 5,05 x

0,0 0,0 -0,6 -0,7 0,0 0,0

2 142 Cordes Maja 2007 RL LG Sieg 4,87 -0,6
4,60 4,70 4,87 x x x
-0,2 -1,0 -0,6 0,0 0,0 0,0

3 115 Brocker Marie 2006 RL LG Rhein-Wied 4,74 0,0
4,56 4,46 4,71 4,74 4,53 4,68
+0,6 0,0 0,0 0,0 -0,9 +0,2

4 117 Jost Finja 2005 WE CLV Siegerland 4,72 0,0
4,63 x 4,69 4,72 x x
-0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 116 Monschauer Johanna 2008 RL LG Rhein-Wied 4,63 +0,6
4,63 x 4,54 4,49 4,44 x
+0,6 0,0 -0,1 -0,4 0,0 0,0

6 111 Menrath Carolina 1995 RL LG Rhein-Wied 4,47 0,0
x x 4,42 4,47 4,13 4,07

0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0

7 26 Schwan Luzia 2008 RL LG Sieg 4,42 0,0
4,42 4,29 3,94 4,13 x 4,26
0,0 +0,2 0,0 0,0 0,0 0,0

8 50 Sommer Chiara 2007 RL LG Sieg 4,31 +0,4
4,31 4,18 4,09 4,12 4,22 4,21
+0,4 +0,2 +0,2 0,0 +0,2 -0,6

9 61 van der Zwaag Jule 2007 RL LG Sieg 4,24 -0,2
4,21 4,03 4,24 - - -
0,0 0,0 -0,2

10 60 Kraemer Julie Marie 2007 RL LG Sieg 4,02 0,0
4,02 3,91 3,74 x 3,73 3,76
0,0 +0,8 0,0 0,0 +0,3 -0,8

11 145 Haubrich Melina 2008 RL LG Sieg 3,96 -0,8
3,94 3,96 3,87 x 3,86 x
+0,4 -0,8 -0,8 0,0 0,0 0,0

12 51 Langenbach Lenja-Lara 2008 RL LG Sieg 3,74 0,0
3,74 3,20 x - - -
0,0 +0,4 0,0

aW 48 Hanas Louisa 2006 RL LG Sieg 3,96 0,0
3,85 3,65 3,61 3,88 3,96 3,65
+0,3 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

25 Heukäufer Anni 2008 RL LG Sieg abg.

118 Henrich Anna 2006 WE CLV Siegerland abg.

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1 Müller Patrizia 1998 RL LG Sieg 5,05 0,0
x x 4,88 5,04 5,05 x

0,0 0,0 -0,6 -0,7 0,0 0,0

2 (6) 111 Menrath Carolina 1995 RL LG Rhein-Wied 4,47 0,0
x x 4,42 4,47 4,13 4,07

0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 115 Brocker Marie 2006 RL LG Rhein-Wied 4,74 0,0
4,56 4,46 4,71 4,74 4,53 4,68
+0,6 0,0 0,0 0,0 -0,9 +0,2

2 (4) 117 Jost Finja 2005 WE CLV Siegerland 4,72 0,0
4,63 x 4,69 4,72 x x
-0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

aW 48 Hanas Louisa 2006 RL LG Sieg 3,96 0,0
3,85 3,65 3,61 3,88 3,96 3,65
+0,3 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

118 Henrich Anna 2006 WE CLV Siegerland abg.

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 142 Cordes Maja 2007 RL LG Sieg 4,87 -0,6
4,60 4,70 4,87 x x x
-0,2 -1,0 -0,6 0,0 0,0 0,0

2 (8) 50 Sommer Chiara 2007 RL LG Sieg 4,31 +0,4
4,31 4,18 4,09 4,12 4,22 4,21
+0,4 +0,2 +0,2 0,0 +0,2 -0,6

3 (9) 61 van der Zwaag Jule 2007 RL LG Sieg 4,24 -0,2
4,21 4,03 4,24 - - -
0,0 0,0 -0,2

4 (10) 60 Kraemer Julie Marie 2007 RL LG Sieg 4,02 0,0
4,02 3,91 3,74 x 3,73 3,76
0,0 +0,8 0,0 0,0 +0,3 -0,8

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 116 Monschauer Johanna 2008 RL LG Rhein-Wied 4,63 +0,6
4,63 x 4,54 4,49 4,44 x
+0,6 0,0 -0,1 -0,4 0,0 0,0

2 (7) 26 Schwan Luzia 2008 RL LG Sieg 4,42 0,0
4,42 4,29 3,94 4,13 x 4,26
0,0 +0,2 0,0 0,0 0,0 0,0

3 (11) 145 Haubrich Melina 2008 RL LG Sieg 3,96 -0,8
3,94 3,96 3,87 x 3,86 x
+0,4 -0,8 -0,8 0,0 0,0 0,0

4 (12) 51 Langenbach Lenja-Lara 2008 RL LG Sieg 3,74 0,0
3,74 3,20 x - - -
0,0 +0,4 0,0

25 Heukäufer Anni 2008 RL LG Sieg abg.

800m, Männliche Klassen ab U14 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 137 Kölbach Julius 2004 RL LG Sieg 2:08,07 1./II

2 31 Schlosser Adrian 2007 RL LG Sieg 2:20,72 2./II

3 35 Renk Simon 2008 RL LG Sieg 2:22,41 3./II

4 24 Hehn Julius 2008 RL LG Sieg 2:24,27 4./II

5 42 Klein Julien Noel 2009 WE TuS Deuz 2:32,95 1./I

6 136 Weber Oliver 1998 RL LG Sieg 2:40,34 5./II

7 29 Stock Lennart 2010 RL LG Sieg 2:43,44 2./I
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800m, Männliche Klassen ab U14 - Fortsetzung 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 40 Brenner Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal 2:47,41 6./II

9 27 Füllenbach Felix 2010 RL LG Sieg 2:47,82 3./I

10 39 Roth Hermann 1956 RL Radsportverein Daadetal 2:51,45 7./II

11 62 Halbe Daniel 2009 RL LG Sieg 2:55,69 4./I

12 69 Hahn Lukas 2010 RL LG Sieg 3:11,37 5./I

13 37 Fries Hans-Joachim 1951 RL Radsportverein Daadetal 3:44,48 8./II

72 Schäfer Moritz 2010 RL LG Sieg abg. -/I

22 Euteneuer Elija Noel 2007 RL LG Sieg abg. -/II

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 136 Weber Oliver 1998 RL LG Sieg 2:40,34 5./II

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 137 Kölbach Julius 2004 RL LG Sieg 2:08,07 1./II

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 31 Schlosser Adrian 2007 RL LG Sieg 2:20,72 2./II

22 Euteneuer Elija Noel 2007 RL LG Sieg abg. -/II

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 35 Renk Simon 2008 RL LG Sieg 2:22,41 3./II

2 24 Hehn Julius 2008 RL LG Sieg 2:24,27 4./II

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 42 Klein Julien Noel 2009 WE TuS Deuz 2:32,95 1./I

2 62 Halbe Daniel 2009 RL LG Sieg 2:55,69 4./I

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 29 Stock Lennart 2010 RL LG Sieg 2:43,44 2./I

2 27 Füllenbach Felix 2010 RL LG Sieg 2:47,82 3./I

3 69 Hahn Lukas 2010 RL LG Sieg 3:11,37 5./I

72 Schäfer Moritz 2010 RL LG Sieg abg. -/I

800m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 40 Brenner Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal 2:47,41 6./II

2 39 Roth Hermann 1956 RL Radsportverein Daadetal 2:51,45 7./II
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800m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 37 Fries Hans-Joachim 1951 RL Radsportverein Daadetal 3:44,48 8./II

800m, Weibliche Klassen ab U14 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 33 Klöckner Lilly 2006 RL LG Sieg 2:23,57

2 61 van der Zwaag Jule 2007 RL LG Sieg 2:37,86

3 21 Renk Emily 2004 RL LG Sieg 2:39,96

4 133 Schwarzkopf Sophia 2010 RL SV Windhagen 2:48,67

5 151 Walkenbach Nele 2009 RL LG Sieg 2:52,75

6 130 Schroeder Zeborah 2009 RL SV Windhagen 3:14,63

7 68 Göldner Emma 2010 RL LG Sieg 3:19,16

8 75 Walter Judith 2010 RL LG Sieg 3:45,37

9 66 Achenbach Antonia 2010 RL LG Sieg 4:29,51

51 Langenbach Lenja-Lara 2008 RL LG Sieg abg.

71 Page Zoe 2010 RL LG Sieg abg.

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 21 Renk Emily 2004 RL LG Sieg 2:39,96

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 33 Klöckner Lilly 2006 RL LG Sieg 2:23,57

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 61 van der Zwaag Jule 2007 RL LG Sieg 2:37,86

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

51 Langenbach Lenja-Lara 2008 RL LG Sieg abg.

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 151 Walkenbach Nele 2009 RL LG Sieg 2:52,75

2 130 Schroeder Zeborah 2009 RL SV Windhagen 3:14,63

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 133 Schwarzkopf Sophia 2010 RL SV Windhagen 2:48,67

2 68 Göldner Emma 2010 RL LG Sieg 3:19,16

3 75 Walter Judith 2010 RL LG Sieg 3:45,37

4 66 Achenbach Antonia 2010 RL LG Sieg 4:29,51

71 Page Zoe 2010 RL LG Sieg abg.
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800m, U12 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 81 van der Zwaag Mats 2011 RL TuS DJK Herdorf 2:47,73 1./II

2 5 Kienolth Ben 2011 RL DJK Betzdorf 3:05,06 2./II

3 9 Härter Viktoria 2013 RL DJK Betzdorf 3:05,36 1./I

4 90 Stücher Mathes 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:07,40 3./II

5 97 Schneider Tim 2013 RL TuS DJK Herdorf 3:09,32 4./II

6 154 Stangier Emma 2012 RL VfB Wissen 3:13,15 2./I

7 123 Kern Davi 2011 RL DJK Betzdorf 3:14,44 5./II

8 96 Möller Linus 2013 RL TuS DJK Herdorf 3:14,57 6./II

9 80 Stücher Elias 2011 RL TuS DJK Herdorf 3:24,66 7./II

10 13 Schneider Moritz 2013 RL DJK Betzdorf 3:29,06 8./II

11 4 Härter Linda 2011 RL DJK Betzdorf 3:30,42 3./I

12 89 Schönfelder Emma 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:31,38 4./I

13 85 Hüsch Emil 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:32,81 9./II

14 87 Nett Maja 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:33,36 5./I

15 88 Neuser Nele 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:34,65 6./I

16 92 Zöller Malu 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:35,66 7./I

17 98 Schupp Moritz 2013 RL TuS DJK Herdorf 3:39,12 10./II

18 99 Stinner Greta 2013 RL TuS DJK Herdorf 3:49,87 8./I

8 Bredenbeck Paul 2013 RL DJK Betzdorf aufg. -/II

91 Utzeri Emilia 2012 RL TuS DJK Herdorf n.a. -/I

84 Göldner Laura 2012 RL TuS DJK Herdorf n.a. -/I

82 Edelmann Marta 2012 RL TuS DJK Herdorf n.a. -/I

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 81 van der Zwaag Mats 2011 RL TuS DJK Herdorf 2:47,73 1./II

2 5 Kienolth Ben 2011 RL DJK Betzdorf 3:05,06 2./II

3 123 Kern Davi 2011 RL DJK Betzdorf 3:14,44 5./II

4 80 Stücher Elias 2011 RL TuS DJK Herdorf 3:24,66 7./II

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 90 Stücher Mathes 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:07,40 3./II

2 97 Schneider Tim 2013 RL TuS DJK Herdorf 3:09,32 4./II

3 96 Möller Linus 2013 RL TuS DJK Herdorf 3:14,57 6./II

4 13 Schneider Moritz 2013 RL DJK Betzdorf 3:29,06 8./II

5 85 Hüsch Emil 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:32,81 9./II

6 98 Schupp Moritz 2013 RL TuS DJK Herdorf 3:39,12 10./II

8 Bredenbeck Paul 2013 RL DJK Betzdorf aufg. -/II

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 4 Härter Linda 2011 RL DJK Betzdorf 3:30,42 3./I

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 9 Härter Viktoria 2013 RL DJK Betzdorf 3:05,36 1./I

2 154 Stangier Emma 2012 RL VfB Wissen 3:13,15 2./I

3 89 Schönfelder Emma 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:31,38 4./I

4 87 Nett Maja 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:33,36 5./I

5 88 Neuser Nele 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:34,65 6./I

6 92 Zöller Malu 2012 RL TuS DJK Herdorf 3:35,66 7./I
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800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 30.04.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 99 Stinner Greta 2013 RL TuS DJK Herdorf 3:49,87 8./I

91 Utzeri Emilia 2012 RL TuS DJK Herdorf n.a. -/I

84 Göldner Laura 2012 RL TuS DJK Herdorf n.a. -/I

82 Edelmann Marta 2012 RL TuS DJK Herdorf n.a. -/I

4x100m, Alle Klassen ab U16 30.04.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Sieg Männer RL LG Sieg 44,93
1: 138, Schmitt Elias (2005) 2: 16, Pees Michael (1996)
3: 17, Mühlon Fabrizio (2002) 4: 143, Höch Johan (2007)

2 LG Kindelsberg Kreuztal M40 WE LG Kindelsberg Kreuztal 50,37
1: 105, Boller Carsten (1974) 2: 101, Krumm Burkhard (1966)
3: 106, Nothacker Michael (1978) 4: 104, Blech Thomas (1973)

3 LG Sieg WJU16 RL LG Sieg 54,76
1: 34, Adam Marie (2007) 2: 142, Cordes Maja (2007)
3: 25, Heukäufer Anni (2008) 4: 26, Schwan Luzia (2008)

LG Sieg Frauen RL LG Sieg abg.

LG Sieg MJU18 RL LG Sieg abg.

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) LG Sieg Männer RL LG Sieg 44,93
1: 138, Schmitt Elias (2005) 2: 16, Pees Michael (1996)
3: 17, Mühlon Fabrizio (2002) 4: 143, Höch Johan (2007)

2 (2) LG Kindelsberg Kreuztal M40 WE LG Kindelsberg Kreuztal 50,37
1: 105, Boller Carsten (1974) 2: 101, Krumm Burkhard (1966)
3: 106, Nothacker Michael (1978) 4: 104, Blech Thomas (1973)

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

LG Sieg Frauen RL LG Sieg abg.

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

LG Sieg MJU18 RL LG Sieg abg.

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 (3) LG Sieg WJU16 RL LG Sieg 54,76
1: 34, Adam Marie (2007) 2: 142, Cordes Maja (2007)
3: 25, Heukäufer Anni (2008) 4: 26, Schwan Luzia (2008)

Hochsprung, MU14, WU14
Vierkampf 30.04.2022 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60 1,64

1 121 Engel Luisa 2009 WE LAG Siegen 1,44 469
- - - - - - - O O O O XO XXX

2 122 Manlik Silas 2009 WE LAG Siegen 1,36 406
- - - - - - - O O XO XXX

3 147 Höch Marlene 2009 RL LG Sieg 1,28 368
O O O O O O XXO XO XXX

4 131 Schroeder Zoe 2009 RL SV Windhagen 1,20 315
- - XO O O O Xr



Bahneröffnung mit KM U14/U12
Herdorf, Ludwig-Wolker-Stadion, 30.04.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.05.2022 13:58:50 mit Track and Field 3.1.0.5731 lizenziert für LG Sieg Seite 27 von 31

Hochsprung, MU14, WU14 - Fortsetzung
Vierkampf 30.04.2022 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60 1,64

5 149 Schneider Mathilda 2009 RL LG Sieg 1,20 315
O O O O O XO XXX

6 54 Rauchhaus Lillien 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 1,16 288
O O O O O Xr

7 52 Elm Katharina 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 1,04 204
O XO XXX

53 Gussmann Sophie 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach abg.

150 Wagner Ida 2009 RL LG Sieg abg.

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vierkampf 30.04.2022 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60 1,64

1 (2) 122 Manlik Silas 2009 WE LAG Siegen 1,36 406
- - - - - - - O O XO XXX

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vierkampf 30.04.2022 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60 1,64

1 (1) 121 Engel Luisa 2009 WE LAG Siegen 1,44 469
- - - - - - - O O O O XO XXX

2 (3) 147 Höch Marlene 2009 RL LG Sieg 1,28 368
O O O O O O XXO XO XXX

3 (4) 131 Schroeder Zoe 2009 RL SV Windhagen 1,20 315
- - XO O O O Xr

4 (5) 149 Schneider Mathilda 2009 RL LG Sieg 1,20 315
O O O O O XO XXX

150 Wagner Ida 2009 RL LG Sieg abg.

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vierkampf 30.04.2022 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60 1,64

1 (6) 54 Rauchhaus Lillien 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 1,16 288
O O O O O Xr

2 (7) 52 Elm Katharina 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach 1,04 204
O XO XXX

53 Gussmann Sophie 2010 HE TV 1897 Herbornseelbach abg.

300m, U16 30.04.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 100 Marquardt Valentin 2007 RL LLG Hunsrück 40,17

2 49 Ludwig Elias 2007 RL LG Sieg 40,30

3 144 Hombach Hendrik 2007 RL LG Sieg 43,59

4 50 Sommer Chiara 2007 RL LG Sieg 46,71
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300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 100 Marquardt Valentin 2007 RL LLG Hunsrück 40,17

2 49 Ludwig Elias 2007 RL LG Sieg 40,30

3 144 Hombach Hendrik 2007 RL LG Sieg 43,59

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 50 Sommer Chiara 2007 RL LG Sieg 46,71

200m, Männliche Klassen ab U18 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: II:+1,1; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 16 Pees Michael 1996 RL LG Sieg 22,27 1./II

2 2 Löffler Nico 2005 RL TV 1861 Bad Ems 23,72 2./II

3 56 Jung Marcel 1992 RL LG Sieg 23,83 3./II

4 17 Mühlon Fabrizio 2002 RL LG Sieg 25,76 4./II

5 57 Schwarz Bastian 1995 RL LG Sieg 26,91 1./I

6 30 Rübenach Peter 1968 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 27,63 2./I

7 40 Brenner Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal 31,84 3./I

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: II:+1,1; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 16 Pees Michael 1996 RL LG Sieg 22,27 1./II

2 17 Mühlon Fabrizio 2002 RL LG Sieg 25,76 4./II

3 57 Schwarz Bastian 1995 RL LG Sieg 26,91 1./I

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: II:+1,1; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 2 Löffler Nico 2005 RL TV 1861 Bad Ems 23,72 2./II

200m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: II:+1,1; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 56 Jung Marcel 1992 RL LG Sieg 23,83 3./II

200m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: II:+1,1; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 30 Rübenach Peter 1968 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 27,63 2./I

200m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: II:+1,1; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 40 Brenner Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal 31,84 3./I

200m, Weibliche Klassen ab U18 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 32 Menk Sarah 1991 RL LG Sieg 26,77

2 111 Menrath Carolina 1995 RL LG Rhein-Wied 27,35

3 109 Peiker Anna 2006 RL LG Lahn-Aar-Esterau 28,33

4 34 Adam Marie 2007 RL LG Sieg 28,49

5 20 Jung Lea 2004 RL LG Sieg 28,55
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 111 Menrath Carolina 1995 RL LG Rhein-Wied 27,35

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 20 Jung Lea 2004 RL LG Sieg 28,55

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 109 Peiker Anna 2006 RL LG Lahn-Aar-Esterau 28,33

2 34 Adam Marie 2007 RL LG Sieg 28,49

200m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 32 Menk Sarah 1991 RL LG Sieg 26,77

3000m, Alle Klassen ab U16 30.04.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 129 Mockenhaupt Markus 1980 WE SG Wenden 9:38,89

2 45 Diedershagen Johannes 1990 RL LG Sieg 9:49,43

3 43 Klein Moritz 2005 HE TV Dillenburg 9:51,61

4 107 Klöckner Stefan 1983 RL LG Sieg 10:15,17

5 110 Hertle Peter 1967 RL LG Rhein-Wied 11:41,35

6 40 Brenner Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal 12:25,18

7 39 Roth Hermann 1956 RL Radsportverein Daadetal 12:27,65

8 15 Lichte Hans-Jürgen 1954 RL LG Sieg 12:28,48

9 41 Korth Matthias 1964 RL Radsportverein Daadetal 12:34,61

10 135 Schmidt Franz-Josef 1951 RL LG Sieg 12:52,21

11 37 Fries Hans-Joachim 1951 RL Radsportverein Daadetal 14:32,87

12 38 Bursian Bernd 1953 RL Radsportverein Daadetal 15:23,57

137 Kölbach Julius 2004 RL LG Sieg aufg.

108 Fröhlich Emily 2002 RL LG Lahn-Aar-Esterau abg.

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

108 Fröhlich Emily 2002 RL LG Lahn-Aar-Esterau abg.

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

137 Kölbach Julius 2004 RL LG Sieg aufg.

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 43 Klein Moritz 2005 HE TV Dillenburg 9:51,61
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3000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 45 Diedershagen Johannes 1990 RL LG Sieg 9:49,43

3000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 107 Klöckner Stefan 1983 RL LG Sieg 10:15,17

3000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 129 Mockenhaupt Markus 1980 WE SG Wenden 9:38,89

3000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 110 Hertle Peter 1967 RL LG Rhein-Wied 11:41,35

2 41 Korth Matthias 1964 RL Radsportverein Daadetal 12:34,61

3000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 40 Brenner Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal 12:25,18

2 39 Roth Hermann 1956 RL Radsportverein Daadetal 12:27,65

3 15 Lichte Hans-Jürgen 1954 RL LG Sieg 12:28,48

4 38 Bursian Bernd 1953 RL Radsportverein Daadetal 15:23,57

3000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 135 Schmidt Franz-Josef 1951 RL LG Sieg 12:52,21

2 37 Fries Hans-Joachim 1951 RL Radsportverein Daadetal 14:32,87
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
DJK Herdorf Datum 30.04.2022
Ingrid Reinschmidt Örtlichkeit: Ludwig-Wolker-Stadion

Ort: 57562 Herdorf
Straße: Berghardt
Kreis/Bezirk: Kreis Altenkirchen
Region: Leichtathletik-Verband Rheinland
Land: GER

Athleten:
M35 TU10 W30 M70 M65 M55 M50 M45 M40 M30

1 14 1 2 4 2 3 1 1 2
W10 W11 M10 M11 W12 W13 M12 M13 W14 W15
12 7 7 5 13 9 5 4 6 6

M14 M15 WJU18 MJU18 WJU20 MJU20 W M Summe
4 7 10 6 3 1 3 7 146

Staffeln:
WJU16 MJU18 W M Summe

1 1 1 2 5
Vereine: 18

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 8
Helfer: 15
Summe: 25

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller:

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: WMA WMA

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: ja

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Reinschmidt Ingrid Blanke Gregor

Bemerkungen:


